
ZARZĄDZENIE NR 168A/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14A/2023 Burmistrza Strykowa z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 
1672 i 1717) w związku z Zarządzeniem nr 168/2023 Burmistrza Strykowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14A/2023 Burmistrza Strykowa z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków na rok 2023, załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie  zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 14A/2023 Burmistrza Strykowa z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków na rok 2023, załącznik Nr 2 otrzymuje 
brzmienie  zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2CB29349-3B9B-49CF-B6DF-B0587750DB8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 168A/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków w zakresie 
dochodów na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 8.002,87 
 75095  Pozostała działalność 8.002,87 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8.002,87 

758   Różne rozliczenia 1.145.618,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  1.145.618,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   1.145.618,00 

801   Oświata i wychowanie 8.176,15 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8.176,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8.176,15 

852   Pomoc społeczna 980.851,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 980.851,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 980.851,00 

Ogółem: 2.142.648,02 

 

Id: 2CB29349-3B9B-49CF-B6DF-B0587750DB8B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 168A/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków w zakresie 
wydatków na rok 2023 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

Urząd Miejski w Strykowie 

750   Administracja publiczna 8.002,87 
  75095 Pozostała działalność 8.002,87 
    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.670,71 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4.332,16 

- przyznane na zadanie numeru PESEL  
852  Pomoc społeczna  304.710,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców  304.710,00 
  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 304.710,00 

- przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenia 70,00 zł) 
Jednostki  oświatowe  

801  Oświata i wychowanie  1.158.285,31 
 80101 Szkoły podstawowe  962.563,81 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 667.723,22 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 294.840,59 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  54.922,23 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.692,30 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.229,93 
 80104 Przedszkola  13.465,22 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.465,22 
 80107 Świetlice szkolne  59.328,35 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51.828,35 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.500,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 14.626,78 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.508,69 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.118,09 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  45.202,77 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.202,77 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4.000,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

8.176,15 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.176,15 
- przyznane na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadania oświatowe) 

Id: 2CB29349-3B9B-49CF-B6DF-B0587750DB8B. Podpisany Strona 3



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strykowie 

852   Pomoc społeczna 676.141,00 
  85231 Pomoc dla cudzoziemców 676.141,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  57.900,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.158,00 

- przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenia 300,00 zł) 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.407,00 
    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 895,00 

- przyznane na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenia rodzinne) 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.800,00 
- przyznane na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zapewnienie posiłku dla dzieci) 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  567.200,00 
 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.328,00 
-  przyznane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenie 40,00 zł) 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.697,00 
-  przyznane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (stypendia i zasiłki dla uczniów) 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.756,00 

-  przyznane na podstawie art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zasiłek stały) 

Ogółem: 2.147.139,18 

 

Kwota 4.491,16 zł zostanie wydatkowana z odsetek zrealizowanych od środków na rachunku bankowym, za rok 
2022 -  188,83 zł oraz  za rok 2023 -  4.302,33 zł.  

Id: 2CB29349-3B9B-49CF-B6DF-B0587750DB8B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 168A/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków zFunduszu Pomocy Gminy Stryków wzakresie dochodów na rok 2023
	Zalacznik 2 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków zFunduszu Pomocy Gminy Stryków wzakresie wydatków na rok 2023


